
.

REPÚBLICA DE COLOMBIA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA

Consejo Académico

40) de
	

75,
jq ]7

Por medio del cual se aprueba calendario académico para la Especialización en Didáctica

de la Literatura Hispanoamericana.

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE

PEREIRA, en uso de sus atribuciones legales y

CONSIDERANDO:

Que en la sesión celebrada el día 21 de agosto de 1997, se impartió aprobación al
calendario académico para el primer semestre de la Especialización en Didáctica de la
Literatura Hispanoamericana en convenio con la Universidad de Caldas,

ACUERDA:

ARTICULO ¡INICO:

	

	 Aprobar el calendario académico para .'l primer semestre de
la Especialización en Didáctica de la Literatura

Hispanoamericana.

Inscripciones
	 Del 19 al 28 de agosto de 1997

Pruebas de in reso	 30 de agosto de 1997

Matrícula fin ciera	 5 de septiembre de 1997

Matrícula ac lémica	 6 de septiembre de 1997

Iniciación sei manos	 13 de septiembre de 1997

Finalización seminarios 	 13 de diciembre de 1997

Publíquese y cúmplase

Dado en Pereira hoy:	 -
'r	 p

ectorio

CARLOS ALBERTO- 5SSA OSSA
Presidente
	 Secretario

Marta j


	Page 1

